
独立行政法人水産大学校
平成２２年度契約

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

食品加工実習工場冷蔵庫（-50℃）新
替工事　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年10月8日

新日本空調株式会社
中国支店
広島市中区中町９番
１２号

一般競争入札 7,995,225 6,090,000 76.2%

多目的学生教育棟（建築主体）工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成23年1月28日

松尾建設株式会社
山口支店
山口市小郡御幸町４
－９

一般競争入札 517,578,419 450,450,000 87.0%

多目的学生教育棟（電気設備）工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成23年1月28日

河崎電機工業株式会
社
下関市長府港町７－
１７

一般競争入札 73,078,220 58,800,000 80.5%

多目的学生教育棟（機械設備）工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成23年1月28日

新日本空調株式会社
中国支店
広島市中区中町９番
１２号

一般競争入札 52,553,235 40,530,000 77.1%

桟橋改修工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成23年2月2日

東亜建設工業株式会
社
下関市長府松小田東
町６番３号

一般競争入札 4,685,100 4,357,500 93.0%

電力監視装置取付工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成23年2月7日
株式会社山陽電工
下関市長府松小田本
町１５－２７

一般競争入札 5,863,504 5,460,000 93.1%

競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 2 ページ



三学科共用実験棟他網戸新設工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成23年2月10日

大鵬建設工業株式会
社
下関市乃木浜三丁目
２１５５番地２１

一般競争入札 7,680,750 5,504,100 71.7%

学生コミュニティホール厨房改修工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成23年2月25日
有限会社ムラタ設備
下関市大字有冨２２
６番地

一般競争入札 7,290,324 6,195,000 85.0%

テニスコート整備工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成23年3月2日

株式会社　東昇
下関市綾羅木本町
６丁目８－１３

一般競争入札 6,579,510 4,704,000 71.5%

2 / 2 ページ


